
Uchwała Nr XXXII – 232 / 06 
Rady Miejskiej w Baborowie
z dnia 22 czerwca 2006 roku

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum, 
prowadzonych przez Gminę Baborów oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r.  
Nr 256, poz.2572 oraz Nr 273, poz.2703, Nr 281, poz.2781 i z 2005 r. Nr 17, poz.141, Nr 94, poz.788, Nr 122, 
poz.1020, Nr 131, 1091, Nr 167, poz.1400 i Nr 249, poz.2104)

Rada Miejska w Baborowie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się plan sieci publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Baborów:

Zespół Szkół w Baborowie, ul. Wiejska 5, w skład którego wchodzą:
 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Curie – Skłodowskiej w Baborowie wraz ze 

Szkołą Filialną im. Marii Konopnickiej w Tłustomostach,
 Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Baborowie,

§ 2

Obwód szkolny Zespołu Szkół w Baborowie obejmuje teren całej Gminy Baborów 
z miejscowościami:  Baborów, Babice, Boguchwałów z przysiółkiem Wierzbno, Czerwonków 
z kolonią Czerwonków-Osiedle, Dziećmarów, Dzielów, Księże Pole, Raków, Sucha Psina, 
Sułków, Szczyty oraz Tłustomosty z kolonią Langowo. 

§3

Uchyla się z dniem 31 sierpnia 2006 roku uchwałę Nr XXVI-219/01 Rady Miejskiej 
w Baborowie z dnia 21 czerwca 2001r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych i publicznego gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Baborów oraz określenia 
granic ich obwodów

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.

§ 5

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r.


	Uchwała Nr XXXII – 232 / 06 
	Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2006 r.

